
Před použitím trouby si prosím přečtěte celý návod.
FAST_KQG-1NBZB
2017.NOV

NÁVOD K OBSLUZE

MIKROVLNNÁ TROUBA
KQG-1NBZB

FAST_KQG-1NBZB_KQG1NBZGSSU019UBAA(체코).indd   2 2017-11-21   오후 4:12:14



1

OPATŘENÍ PRO ZABRÁNĚNÍ 
MOŽNÉMU OZÁŘENÍ MIKROVLNNOU 

ENERGIÍ
(a) V žádném případě nezapínejte troubu s otevřenými 

dvířky - používání trouby s otevřenými dvířky může mít 
za následek ozáření zdraví škodlivou mikrovlnnou 
energií. Nevyřazujte z činnosti a nemanipulujte s 
bezpečnostními uzávěry dvířek trouby.

(b) Pozor na vniknutí cizích předmětů do prostoru mezi 
čelními plochami trouby a dvířky trouby. Pozor na 
znečištění tohoto prostoru zbytky čisticích prostředků 
popř. připravovaných potravin.

(c) UPOZORNĚNÍ: V případě poškození dvířek trouby 
nebo těsnění dvířek nesmí být trouba používána a to až 
do její opravy pracovníkem s odpovídající kvalifikací. Při 
kontrole trouby věnujte pozornost především: (1) 
dvířkům (zda nejsou poškozena nebo ohnuta), (2) 
závěsům a uzávěrům dvířek (zda nejsou poškozeny 
nebo uvolněny) a (3) těsněním dvířek a těsnicím 
plochám trouby.

(d) UPOZORNĚNÍ: Opravy a údržba trouby vyžadující 
sejmutí jakýchkoliv krytů chránících proti ozáření 
mikrovlnnou energií smějí být prováděny pouze 
pracovníky s odpovídající kvalifikací.

(e) UPOZORNĚNÍ: Kapaliny popř. i jiné potraviny nesmí být 
v troubě připravovány popř. ohřívány v uzavřených 
nádobách - mohou v troubě vybuchnout.

FAST_KQG-1NBZB_KQG1NBZGSSU019UBAA(체코).indd   1 2017-11-21   오후 4:12:14



2

OPATŘENÍ PRO ZABRÁNĚNÍ 
MOŽNÉMU OZÁŘENÍ MIKROVLNNOU 

ENERGIÍ
(f) VAROVÁNÍ: Tento spotřebič mohou používat děti do 8 

let a osoby (včetně dětí) se sníženou fyzickou, 
smyslovou nebo mentální schopností nebo osoby s 
omezenými zkušenostmi a znalostmi, pokud nad nimi je 
veden odborný dohled nebo podány instrukce zahrnující 
použití tohoto přístroje osobou odpovědnou za jejich 
bezpečnost. Děti by měly být pod dozorem, aby se 
zajistilo, že si s přístrojem nebudou hrát. Čištění a 
údržbu nesmí provádět děti mladší osm let. Pokud bude 
údržbu nebo čištění provádět dítě starší osm let, musí 
být nad ním veden dohled. 

(g )VAROVÁNÍ :  V p ř ípadě použ i t í  spo t řeb i če 
vkombinovaném rež imu by měly dět i t roubu 
používatpouze pod dozorem dospělého z důvodu velmi 
vysokéteploty (je-li k dispozici).

(h) VAROVÁNÍ: Spotřebič a jeho dostupné části se 
běhemprovozu zahřívají.Dávejte pozor, abyste se 
nedotkli topných těles.Děti mladší 8 let musí být v 
blízkosti spotřebiče neustálepod dozorem.

(i) VAROVÁNÍ: Uchovávejte spotřebič i napájecí 
kabelmimo dosah dětí mladších 8 let.

FAST_KQG-1NBZB_KQG1NBZGSSU019UBAA(체코).indd   2 2017-11-21   오후 4:12:14



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


